
   
Câmara Municipal de Currais Novos 

CNPJ:  08.470.502/0001-98 

Página 1 de 1 
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567 
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

 

 

ATO DA MESA Nº 007, DE 01 NOVEMBRO DE 2023. 

Institui e designa os membros da Comissão Organizadora 
do Concurso Público para provimento de cargos efetivos 
da Câmara Municipal de Currais Novos.  

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição 
conferida pelo art. 9º, IV e XVII do Regimento interno da Câmara Municipal de Currais Novos, 
RESOLVE:  
 
  Art. 1º - Fica constituída a Comissão Organizadora do Concurso Público que tem 
atribuições de orientar e acompanhar, em todas as suas fases, o concurso público para 
provimento de cargos efetivos da Câmara Municipal de Currais Novos (processo administrativo 
nº 003589/2023). 
 
  Art. 2º A - Comissão Organizadora do Concurso Público será composta pelos 
seguintes membros:  
 
  I - vereador Lucieldo da Silva;  
 
  II - Millena Januário Magioni, matrícula nº 079; e  
   
  III - Henrique Wagner Simões de Araújo, matrícula nº 0146.  
 
 Art. 3º - Este Ato da Mesa entra em vigor da data de sua publicação.  
  
 

 Câmara Municipal de Currais Novos, 01 de novembro de 2023. 

 

 

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA                  JORIAN PEREIRA DO SANTOS 

           Presidente                                                  Vice-Presidente 

 

    

  FRANCISCO IRANILSON DE MEDEIROS              JOÃO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARÃES 

           1º Secretário                                                   2º Secretário  


